

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

Назначен руководитель Городовиковского межрайонного следственного отдела



Приказом СК России майор юстиции Оконов Виктор Валерьевич с 08 октября 2021 года назначен руководителем Городовиковского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия.

Оконов В.В., 04 ноября 1986 года рождения, уроженец города Каспийский Калмыцкой АССР.

В 2008 году окончил ГОУ ВПО «Саратовская государственная академия права» по специальности «юриспруденция».

В органах Следственного комитета Российской Федерации работает с февраля 2009 года.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

До назначения на должность замещал должности следователя, старшего следователя, заместителя руководителя Черноземельского межрайонного следственного отдела, старшего инспектора отдела процессуального контроля, руководителя отдела процессуального контроля, руководителя контрольно-следственного отдела, руководителя Сарпинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия.

За высокие показатели работы и образцовое исполнение служебного долга неоднократно поощрялся, в том числе медалью «За безупречную службу» III степени.

12 Октября 2021

Адрес страницы: https://kalmykia.sledcom.ru/news/item/1618809